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Ljuskort
Detta kort har plats för upp till sex värmeljus i vanlig storlek. Eller fyra ljus och en liten tändsticksask.
Kortet består av en stomme och en ask som du viker själv.

Du behöver:

    • 2 cardstock
    • 1-2 mönsterpapper (totalt går det åt ett papper   
 (jag har använt dubbelsidigt), men vill du ha   
 olika mönster blir det fler)
    • Värmeljus
    • Ev. liten tändsticksask
    • Dekorationer
    • En liten bit band (4 cm)

Verktyg:

    • Skärmaskin med bigarblad (det går med linjal   
 och sax, men det är svårt att få raka veck i   
 vikningarna då)
    • Kantstans (om du vill)
    • Die eller annat som du kan använda för att göra   
 ett figurformat hål i asken
    • Lim

Vi börjar med att göra asken som ljusen ligger i.

Skär en cardstock till 20 x 22 cm. Biga sedan på 
långsidan (den sida som är 22 cm) vid 8, 10, 18 och 
20 cm.
Vänd på papperet och biga vid 2, 4, 16 och 18 cm. 
Vik sedan efter bigningarna så att du ser de ordentligt.

Så här ska dina bigningar ligga. Du har nu asken 
så som den kommer att sitta i kortet. Den högra 
delen är baksidan på asken och den lilla vänstra 
kommer att vikas in på baksidan.
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Lägg papperet med kortsidan mot dig. Ha den smala 
bigningen uppåt (den del som ska vikas in på baksidan)
Klipp bort en fyrkant i varje övre hörn (titta på 
bigningarna, det blir fyra små fyrkanter som bildar en 
större fyrkant).  
Klipp sedan bort de långsmala bitarna i de nedre hörnen 
(här blir det två långsmala bitar och två små fyrkanter 
som ska bort).  
Kvar blir nu en korsliknande uppvikt ask. Bitarna som 
står ut på sidorna är kortsidorna på asken. Prova att vika 
ihop asken och se hur den ser ut.

Klipp av hörnen på den yttre delen av 
flikarna. Detta för att det ska gå lättare att 
stänga asken. 
(Tittar du noga på denna bild så ser du ett 
bigarveck i mitten. Det ska inte vara där 
utan är ett slarvfel av mig när jag gjorde 
denna ask och fotade. Alla kan göra fel ;) )

På den del som ska vara framsidan är det nu dags 
att göra ett hål. Detta är helt valfritt. Vill du inte 
ha ett hål kan du dekorera hela asken med ett fint 
papper. Här har jag använt en die från Marianne 
Design.  
Den är stansad i cuttlebug. Lägg askens sida 
nedåt på stansplattan med den långa sidan mot 
dig. Placera din die där du vill ha hålet och vik in 
kortändarna över din die. Kortändarna kommer att 
få svaga märken men de kommer inte att synas då 
de är invikta i asken.
Vill du ha ett mönsterpapper som täcker hela asken 
(se bild på insidan av det blå kortet) så limmar du 
på mönsterpapperet först och stansar sedan.  
Här kommer det att bli kraftigare märken då du 
måste veva igenom maskinen minst två gånger för 
att komma igenom båda papperna.

Tips!
Välj inte en die som sitter på en platta, då plattan 
kommer att lämna ett avtryck mitt på din ask.
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För att dekorera sidorna på din ask skär du till remsor som är 
7,5 x 1,5 cm och 11,2 x 1,5 cm. Gör två av varje. Dessa mått 
kan du ändra efter tycke och smak. Använder du mina mått 
får du en kant runt varje remsa.

Limma på remsorna och använd en kantstans för att 
dekorera nedre delen på lådan. Min remsa är 7,5 cm 
bred. Höjden bestämmer du själv beroende på vilken 
form du har på ditt hål och vilken stans du använder.
När du är färdig med dekoren limmar du ihop lådan 
genom att fästa lim på den smala långsidan (till höger 
i min bild) och fäster den på insidan av delen till 
vänster.
När långsidan är torr limmar du den snedklippta fli-
ken som blir botten och pillar in den.

Klipp till en bit band som är ca 4 cm. Fäst ena änden vid vecket längst ut på den övre fliken 
på asken.
Vik sedan ned andra änden på bandet och limma den över den första. Du har nu fått ett lätt 
sätt att öppna asken när den sitter på kortet.

Börja med att skära till din andra cardstock 
i måtten 24,3 x 15 cm. Biga sedan 11 cm in 
från varje kortsida så att du får två veck mot 
mitten. Vik sedan i dina bigningar så att du 
får en liten bok.

Lägg asken åt sidan så tar vi itu med själva kortstommen
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Dags att dekorera. Jag har valt att använda ett 
dubbelsidigt papper, så för mig går det åt ett ark 
mönsterpapper. Jag har också valt att använda 
samma papper på både in och utsida, men vänder på 
det. 
Skär till tre bitar som är 10,5 x 14,5 cm (skär 4 bitar 
om du även vill dekorera baksidan på kortet) samt 
två bitar som är 1,5 x 14,5 cm (ryggen). Tänk på 
hur mönstret ligger, så att du skär bitarna åt rätt håll. 
Limma så som bilden visar.

Tips!
För att få ut så mycket som möjligt av ditt 
papper: Skär först 14,5 cm som du sedan 
delar så att du får två bitar och en rygg. 
Skär sedan till resten.

Jag har bara dekorerat ryggen samt fram-
sidan på mitt kort. Här vände jag på mitt 
papper för att få lite variation i mönstret.
Dekorera som du vill med blommor, blad, 
stämplar och andra papper.

Jag ville ha med en liten tändsticksask 
i det här kortet och dekorerade det med 
överblivna pappersbitar.
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Fyll din ask och förslut den i övre änden. Limma 
sedan asken på plats i ditt kort.
Du kan antingen välja att sätta ett vitt papper i 
kortet som man kan skriva på, eller göra en ficka 
för en tag. 
Du kanske har någon annan idé du vill använda, 
det är bara att prova sig fram.

Rött kort:
Papper från Maja Design, Fröjdefull jul - Julsång
Vit cardstock
Kantstans från Artemio (10003011)
Blommor, blingsten, vitt band
Stämpel från Inkido
Bladpunch från Martha Stewart
Die julkula från Marianne Design (LR0183)

Blått kort:
Papper från You Do, Falling snow (det med lite glitter 
på) och Inkido, Flinga blå
Vit och blå cardstock
Blommor, pärlspröt, vitt band
Stämpel från You Do, Svensk Jul
Kantstans från Artemio (VIHCP507)
Die hjärta från Marianne Design (CR1225)

Min materiallista


